模拟混合信号
选型指南
消费电子、通信和工业控制
3www.fai rchi ldsemi.com
作为模拟混合信号技术的全球领先者，飞兆半导体通过组合低功耗、品牌可靠性和无与伦比的客户支持优势，实
现高性能设计。飞兆半导体的模拟混合信号核心产品技术包括放大器、视频滤波器/驱动器、LVDS接口和高性能

LVDS接口
器件型号 IC功能 数据速率 位数 引线数
封装订购代码
US8 SOIC SOT23 TSSOP
符合IEEE 1284标准的收发器
器件型号 IC功能 引线数 通道 驱动电流(mA) 电源电压
（范围）(V)
封装
74LVX161284 转换收发器 48 3 14 3V-3.6V MTDX
74VHC161284 收发器 48 3 14 4.5V-5.5V MTDX
飞兆半导体的低电压差分信号(LVDS)是用于高速信号传输的低功耗低噪声差分技术。LVDS器件针对电信、数据通信、外设和
显示屏中的点到点配置而优化，可提供在PCB和电缆上驱动大数据速率所必需的带宽。
LVDS接口
7www.fai rchi ldsemi.com
飞兆半导体的总线开关系列包括提供高速开关功能的低阻抗总线开关、总线交换和复用器/解复用器。这些FET开关具有低“
导通”电阻，允许输入端连接到输出端，不会增加传播延迟或产生额外地弹噪声。飞兆半导体的开关适用于混合电源总线之
间的高速双向接口以及需要隔离和保护的应用。
总线开关
FSLV16211 12PST (2x)
(NC)
24 56 MTDX
FST16211 12PST (2x)
(NC)
24 56 MTDX
FST16233 16PDT (1x) 16 56 MTDX
FST16861 10PST (2x)
(NC)
20 48 MTDX
FST3125 SPST (4X)
(NC)
4 14 MX MTCX
FST3126 SPST (4x)
(NO)
4 14 MX MTCX
FST3244 4PST (2x)
(NC)
8 20 MTCX
FST3245 8PST (1x)
(NC)
8 20 MTCX
FST3253 DP4T (1x) 2 16 MX MTCX
FST3257 4PDT (1x) 4 16 MX MTCX
FST3345 8PST (1x)
(NC)
8 20 MTCX
FST3384 5PST (2x)
(NC)
10 24 MTCX
FSTD16211 12PST (2x)
(NC)
24 56 MTDX
FSTD16861 10PST (2x)
(NC)
20 48 MTDX
FSTD3125 SPST (4X)
(NC)
4 14 MTCX
FSTU32160 16PDT (1x) 16 56 MTDX
NC7SB3257 SPDT (1x) 1 6 P6X
NC7SZ384 SPST (1x)
(NC)
1 5 P5X M5X
NC7SZD384 SPST (1x)
(NC)
1 5 P5X M5X
NC7WB3125 SPST (2x)
(NC)
2 8 K8X
总线开关
器件型号 配置 位数 引线数
封装订购代码
NSC70 US8 SOIC SOT23 TSSOP
8 www.fai rchi ldsemi.com
飞兆半导体的TinyLogic®系列包括各种高速低功耗功能，有八种节省空间的封装可选：SOT23-5、SC70 5引线、SC70 6引
线、US8 8引线、MicroPak 6和8引脚无铅封装以及MicroPak2和WLCSP封装。
TinyLogic让设计工程师能够更改设计，无需重新设计复杂的硅子元件或PCB布局。TinyLogic主要用于空间受限的系统，如
便携式CD播放器、磁盘驱动器、手机、传呼机、无线电、PCMCIA卡和便携式计算机。它可以在任何应用中促进高效的系统
设计。我们的TinyLogic器件提供单门、双门、三门和可配置门逻辑功能，可根据需要精确地置于设计中，以简化信号路
由，同时尽量减少传播延迟和噪声产生。
AUP逻辑系列是高级超低功耗逻辑系列，不仅性能高而且功耗低，适合电池供电的便携式应用。此产品设计用于较宽的低电
压范围（0.8V到3.6V），确保在整个电压范围内具有极低的静态和动态功耗。AUP具有最低的逻辑器件动态功耗。
HS系列包括八个门逻辑功能，采用飞兆半导体先进的硅栅极CMOS工艺制成，可实现高速（典型传播延迟为3.0ns）和低功耗
运行。HS在输入与输出之间应用了三级增益以确保抗噪能力。
HST系列包括六个TTL兼容的门逻辑功能，具有可媲美74 HCT的规格。全都用于高速5V应用（典型传播延迟为7.0ns）HST 的
TTL兼容输入让设计人员可以利用TinyLogic节省空间的优势，同时将现有TTL设计连接到CMOS。
UHS逻辑系列是超高速的逻辑系列（典型传播延迟为2.2ns）。Tiny UHS包括26个门逻辑和开关功能，具有与74LCX相似的性
能和耐过压能力。Tiny UHS额定电压为1.8V至5.5V，可提供高速CMOS的所有功能，封装灵活，能真正节省空间。
与其他低电压逻辑系列相比，ULP（超低功耗）TinyLogic系列可降低功耗多达50%。ULP器件通过创新设计和工艺技术显著降
低功耗，有助于满足便携式产品延长电池充电持续时间和寿命周期的市场需求。
ULP-A（超低功耗）系列TinyLogic适合要求极高速、高驱动和低功耗的应用。此产品可用于较宽的低电压工作范围（0.9V至
3.6V），适合驱动和速度要求高于TinyLogic ULP系列，但仍提供低功耗的应用。
飞兆半导体的低ICCT SVL门采用专用输入设计，使输入阈值电压降低，输入电压范围增大，而不会影响有效的逻辑低电平
VIL。
TINYLOGIC®
TinyLogic系列比较
系列 标准等效逻辑系列 I
cc
(µA)
V
cc
 (V) 驱动(mA，V) 速度(ns，V)
AUP AUP 0.9 0.8 - 3.6 ±/-4.0 @ 3.0 6.3 @ 3.6
HS HC 10 2 - 6 ±1.1 @ 3.0；±2.0 @ 4.5 25 @ 4.5
HST HCT 10 4.5 - 5.5 ±2.0 @ 4.5 20 @ 2.0
UHS LCX/LVC 20 1.8 - 5.5 ±4.0 @ 1.65；±24.0 @ 3.3 4.7 @ 3.3
ULP - 0.9 0.9 - 3.6 ±1.0 @ 1.5；±2.6 @ 3.0 16 @ 1.5；7.0 @ 3.3
ULP-A VCX 0.9 0.9 - 3.6 ±2.0 @ 1.1；±24 @ 3.3 6 @ 1.1；1.5 @ 3.3
9www.fai rchi ldsemi.com
XXXX      X      XX      XX      X
Family Designator/Series Feature Designation
Device Type
Package Code
Special Variations
S =
SB =
SP =
SV =
ST =
SZ =
NP =
NV =
NZ =
WB =
WP =
WV =
WZ =
Single-Bit High-Speed CMOS
Single-Bit Switch

L8 = 8-Terminal MicroPak
K8 = 8-Lead US8
产品订购指南
TINYLOGIC®
74AUP1G56 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G57 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G58 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G59 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G95 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G96 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G97 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1G98 配置 门 配置 门 L6X FHX
74AUP1T97 配置 门 配置 门 L6X FHX
HS逻辑系列
NC7S00 单通道 与非门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S02 单通道 或非门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S04 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S08 单通道 与门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S14 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S32 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7S86 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X
HST逻辑系列
NC7ST00 单通道 与非门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7ST02 单通道 或非门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7ST04 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7ST08 单通道 与门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7ST32 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X
NC7ST86 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X
UHS逻辑系列
NC7NZ04 三通道 反相器 L8X K8X
NC7NZ14 三通道 反相器 L8X K8X
NC7NZ17 三通道 缓冲器 L8X K8X
NC7NZ34 三通道 缓冲器 L8X K8X
AUP逻辑系列
功能 门 说明
封装订购代码
SOT23 5 ld SC70 5 ld 和
6 ld
MicroPak 6
ld 和 8 ld
MicroPak2
6 ld
US8 8 ld
10 www.fai rchi ldsemi.com
TINYLOGIC®
NC7NZU04 三通道 反相器 L8X K8X
NC7SZ00 单通道 与非门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ02 单通道 或非门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ04 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ05 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ08 单通道 与门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ10 单通道 与非门 P6/P6X L6X
NC7SZ11 单通道 与门 P6/P6X L6X
NC7SZ125 单通道 缓冲器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ126 单通道 缓冲器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ14 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ157 单通道 复用器 P6/P6X L6X FHX
NC7SZ175 单通道 触发器 P6/P6X L6X
NC7SZ18 单通道 解复用器 P6/P6X L6X FHX
NC7SZ19 单通道 解码器 P6/P6X L6X FHX
NC7SZ27 单通道 或非门 P6/P6X L6X
NC7SZ32 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ332 单通道 或门 P6/P6X L6X
NC7SZ373 单通道 锁存器 P6/P6X L6X
NC7SZ374 单通道 触发器 P6/P6X L6X
NC7SZ38 单通道 与非门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZ386 单通道 或门 P6/P6X L6X
NC7SZ57 单通道 可配置门 P6/P6X L6X FHX
NC7SZ58 单通道 可配置门 P6/P6X L6X FHX
NC7SZ74 单通道 触发器 L8X K8X
NC7SZ86 单通道 或门 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7SZU04 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X FHX
NC7WZ00 双通道 与非门 L8X K8X
NC7WZ02 双通道 或非门 L8X K8X
NC7WZ04 双通道 缓冲器 P6/P6X L6X FHX
NC7WZ07 双通道 缓冲器 P6/P6X L6X FHX
NC7WZ08 双通道 与门 L8X K8X
NC7WZ125 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WZ126 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WZ132 双通道 与非门 L8X K8X
NC7WZ14 双通道 反相器 P6/P6X L8X FHX
NC7WZ16 双通道 缓冲器 P6/P6X L8X FHX
NC7WZ17 双通道 缓冲器 P6/P6X L8X FHX
UHS逻辑系列
功能 门 说明
封装订购代码
SOT23 5 ld SC70 5 ld 和
6 ld
MicroPak 6
ld 和 8 ld
MicroPak2
6 ld
US8 8 ld
11www.fai rchi ldsemi.com
TINYLOGIC®
NC7WZ240 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WZ241 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WZ32 双通道 或门 L8X K8X
NC7WZ38 双通道 与非门 L8X K8X
NC7WZ86 双通道 或门 L8X K8X
NC7WZU04 双通道 反相器 P6/P6X L6X
NC7NP04 三通道 反相器 L8X K8X
NC7NP14 三通道 反相器 L8X K8X
NC7NP34 三通道 缓冲器 L8X K8X
NC7SP00 单通道 与非门 P5/P5X L6X
NC7SP02 单通道 或非门 P5/P5X L6X
NC7SP04 单通道 反相器 P5/P5X L6X FHX
NC7SP05 单通道 反相器 P5/P5X L6X
NC7SP08 单通道 与门 P5/P5X L6X FHX
NC7SP125 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X
NC7SP126 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X FHX
NC7SP14 单通道 反相器 P5/P5X L6X
NC7SP157 单通道 复用器 P6/P6X L6X
NC7SP158 单通道 复用器 P6/P6X L6X
NC7SP17 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X FHX
NC7SP19 单通道 解码器 P6/P6X L6X
NC7SP32 单通道 或门 P5/P5X L6X
NC7SP34 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X
NC7SP38 单通道 与非门 P5/P5X L6X
NC7SP57 单通道 可配置门 P6/P6X L6X
NC7SP58 单通道 可配置门 P6/P6X L6X
NC7SP74 单通道 触发器 L8X K8X
NC7SP86 单通道 或门 P5/P5X L6X
NC7SPU04 单通道 反相器 P5/P5X L6X
NC7WP00 双通道 与非门 L8X K8X
NC7WP02 双通道 或非门 L8X K8X
NC7WP08 双通道 与门 L8X K8X
NC7WP125 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WP14 双通道 反相器 P6/P6X L8X
NC7WP240 双通道 缓冲器 L8X K8X
NC7WP32 双通道 或门 L8X K8X
NC7WP86 双通道 或门 K8X
ULP逻辑系列
UHS逻辑系列
功能 门 说明
封装订购代码
SOT23 5 ld SC70 5 ld 和
6 ld
MicroPak 6
ld 和 8 ld
MicroPak2
6 ld
US8 8 ld
12 www.fai rchi ldsemi.com
NC7SV00 单通道 与非门 P5/P5X L6X FHX
NC7SV02 单通道 或非门 P5/P5X L6X FHX
NC7SV04 单通道 反相器 P5/P5X L6X FHX
NC7SV05 单通道 反相器 P5/P5X L6X FHX
NC7SV08 单通道 与门 P5/P5X L6X FHX
NC7SV11 单通道 与门 P6/P6X L6X
NC7SV125 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X
NC7SV126 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X
NC7SV14 单通道 反相器 P5/P5X L6X
NC7SV157 单通道 复用器 P6/P6X L6X
NC7SV158 单通道 复用器 P6/P6X L6X
NC7SV17 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X FHX
NC7SV19 单通道 解码器 P6/P6X L6X
NC7SV32 单通道 或门 P5/P5X L6X FHX
NC7SV34 单通道 缓冲器 P5/P5X L6X
NC7SV38 单通道 与非门 P5/P5X L6X
NC7SV57 单通道 可配置门 P6/P6X L6X FHX
NC7SV58 单通道 可配置门 P6/P6X L6X FHX
NC7SV74 单通道 触发器 L8X K8X
NC7SV86 单通道 或门 P5/P5X L6X
NC7SVU04 单通道 反相器 P5/P5X L6X
NC7WV04 双通道 反相器 P6/P6X L6X
NC7WV07 双通道 缓冲器 P6/P6X L6X
NC7WV125 双通道 缓冲器 K8X
NC7WV14 双通道 反相器 P6/P6X L6X
NC7WV16 双通道 缓冲器 P6/P6X L6X
NC7WV17 双通道 缓冲器 P6/P6X L6X
NC7SU04 单通道 反相器 M5/M5X P5/P5X L6X
SVL系列
NC7SVL04 单通道 反相器 P5/P5X L6X FHX
NC7SVL08 单通道 与门 P5/P5X L6X FHX
NC7SVL32 单通道 或门 P5/P5X L6X FHX
TINYLOGIC®
ULP-A逻辑系列
功能 门 说明
封装订购代码
SOT23 5 ld SC70 5 ld 和
6 ld
MicroPak 6
ld 和 8 ld
MicroPak2
6 ld
US8 8 ld
13www.fai rchi ldsemi.com
飞兆半导体提供广泛的CMOS和BiCMOS逻辑产品，具有超过500种配置，以满足您的设计需要：AC/
ACT、ALVC、GTLP、HCMOS、LCX、LVT/LVTH、VCX、VHC/VHCT 和 LVX。您不仅可以找到所需的性能，而且还会找到合适的封
装。此外，您可以放心，飞兆半导体将提供长期的系列产品支持，帮助您延长设计的寿命。飞兆半导体承诺提供业内最好的
客户支持，同时拥有最大的逻辑产品组合之一，不论现在还是未来，都将是您可以信赖的供应商。
标准逻辑
标准逻辑
功能
技术
AC/
ACT
ALVC HC/
HCT
LCX LVT VCX VHC/
LVX
00 • • • • • •
02 • • •
04 • • • •
05 •
06 •
07 •
08 • • • • • •
11 •
14 • • • •
27 •
32 • • • •
38 •
74 • • •
86 • • • • •
112 • •
123 •
125 • • • •
126 • •
132 • •
138 • • • •
139 • •
153 •
157 • •
161 •
164 • •
175 • •
221 •
240 • • • • •
244 • • • • •
245 • • • • • •
257 •
273 • •
373 • • • •
标准逻辑
功能
技术
AC/
ACT
ALVC GTLP HC/
HCT
LCX LVT VCX VHC/
LVX
374 • • • •
393 •
540 • • •
541 • • • •
543 •